Dlă Oncescu, notară în Reheu, prin hârtia dto
4 Septembre a. c. subșterne, pe lângă suma de 77 fl. întrată din
taxe dela membri ordinari din despărțementulă VI. (Sebeș), spre
revisuire 2 protocole ale subcomitetului și ună protocolă ală adu
nării generale din acelă despărțementă.

Din protocolulă subcomitetului dela 19/31 Iulie 1890 se vede:
a) că dlă Daniilu Davidă, alesulă directoră, cerendă, din causa

că s’a strămutată cu locuința în Oreștie, a fi desărcinată de oficiulă
de directoră, acestă oficiă s’a încredută, pănă la proxima adunare
a despărțementului, dlui Ioană Oncescu, ca celă mai bătrînă membru
ală subcomitetului;

Cuprinsulă protocoleloră servescă
spre sciință cu aceea, că fiindă banii dați împrumută dlui I. Piso
bani publici, direcțiunea se stărue pe lângă restituirea loru, chiară
și pe lângă restituirea anticipațiunii, fiă și cu modalitatea indicată
în protocolulă subcomitetului dela 19/31 Iulie 1890.

Nr. 240. în legătură cu raportulă membrului din comitetă,
ală dlui asesoră Zacharia Boiu, dto 7 Octomvre a. c., referitoră la
lucrările întrate la concursulă literară și date spre distribuire și
censurare unei comisiuni se hotăresce: (Ex. Nr. 394/1891).

pro 1891. 3

— Spre sciință. 3
Sibiiu, d. u. s. 1

Dr. Ilarionu Puscariu in. p., Dr. loanu Crisianu m. p., I
vice-președinte. secretaru II. 1

Verificarea acestui procesu verbalii se încrede d-loră: 1
Z. Boiu, loanu Russu, P. Cosma. |

S’a cetitu și
Partenie Cosma m.

verificată. Sibiiu, în 2/14 Novembre. 1891.
Zacharia Boiu m. p. I. V. Russu m. p.p-

sumeloru colectate
CONSEMNAREA

în favorulu scotei civile de fete a „Asociațiunei
transilvane" prin dlu Partenie Cosma.

Maria Bânda, economă îu Slatina; Ales. Popoviciu, notarii în Carpa câte
1 fl.; Maria Vcsc, economă în Dobra 50 cr.; Costau Muntenu, econ.